Products Solutions Services
操作手册
CYR52
超声波清洗系统
BA01300C/28/ZH/03.22-00
71578894
2022-04-15
CYR52 目录

铭牌提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 安全图标和警告图标
‣ 比对铭牌和订货单，确保一致。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
到货验收和产品标识 CYR52
10 Endress+Hauser
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  供货清单
供货清单包括：
• 1 x 超声波发生器
• 1 x 超声传感器
• 1 x 清洁布
• 1 x 密封剂
• 安装材料取决于订购的设备型号
• 《操作手册》，1 本
CYR52 安装
Endress+Hauser 11
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  超声传感器的外形尺寸
CUA252
CUA262
Ø 6 (0.24)
Ø 6 (0.24)
83 (3.27)
104 (4.09)
1
2
4
.5
 (
4
.9
0
)
108 (4.25)
9
7
 (
3
.8
2
)
Ø 88 (3.46)
1
2
8
 (
5
.0
4
)
  A0022750
 6 CUA252 和 CUA262 的外形尺寸，单位：mm (in)
‣ 超声传感器供电电缆缆塞上方留出约 100 mm (3.9 in)的间距。
安装 CYR52
12 Endress+Hauser
Ø 6 (0.24)
140 (5.51)
1

• 现场安装时必须安装防护罩
• 材料：不锈钢 1.4301 (AISI 304)
• 订货号：CYY101-A
3
2
0
 (
1
2
.6
)
270 (10.6)300 (11.8)
  A0024627
 24 单位：mm (inch)
CYR52 技术参数
Endress+Hauser 27
12  技术参数
12.1  输出
12.1.1  工作频率
超声波清洗系统工作频率：约 40 kHz
12.2  电源
12.2.1  供电电压
取决于订购的设备型号：
• 230 VAC ± 10 %，50/60 Hz
• 115 VAC ± 10 %，50/60 Hz
12.2.2  功率消耗
最大 50 VA
12.3  环境条件
12.3.1  环境温度范围
–10 … 60 °C (+14 … 140 °F)，无冷凝
12.3.2  储存温度
–20 … 60 °C (–4 … 140 °F)
12.3.3  相对湿度
10 … 95 %，无冷凝
12.3.4  防护等级
超声传感器： IP 68
超声波发生器： IP 66/67
12.3.5  电磁兼容性（EMC）
干扰发射和抗干扰能力符合 EN 61326-1:2006 和 EN 61326-2-3:2006 标准
12.4  机械结构
12.4.1  外形尺寸
→ “安装”章节
12.4.2  重量
超声传感器： 0.72 kg (1.59 lb)，带 3 m (9.8 ft)电缆
超声波发生器： 2.2 kg (4.85 lb)
技术参数 CYR52
28 Endress+Hauser
12.4.3  材质
超声传感器
盖板： PE
底板： 铝
电缆： TPE-U 混合材料；3xLi9Y 0.75；护套：Ø 6.6 mm (0.26 in)
电缆能够随意移动时的最小弯曲半径：66 mm (2.6 in)66 mm (2.6 inch)
电缆不能随意移动时的最小弯曲半径：33 mm (1.3 in)
超声波发生器
外壳： PC-FR
外壳密封圈： EPDM
缆塞： 聚酰胺
CYR52 索引
Endress+Hauser 29
索引